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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 7 Fem, 50m Mariposa Benjamín Femenino
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GUTIÉRREZ CASILLA, Valeria 11 01203 - C.D. El Valle 41.25
2. LOSCERTALES CAZORLA, Sara 11 01203 - C.D. El Valle 42.67
3. CANO MARTÍN, Balma 12 01203 - C.D. El Valle 44.06
4. LLAMAS CHAMORRO, Laura 11 01203 - C.D. El Valle 47.66
5. BLAZQUEZ GALAN, Lucia 11 01203 - C.D. El Valle 48.63
6. HERRANZ MARTÍN, Noa 11 01203 - C.D. El Valle 48.93
7. HOYOS FERNÁNDEZ, Martina 11 01203 - C.D. El Valle 51.01
8. PIERNA ESCRIBANO, Adriana 12 01203 - C.D. El Valle 51.67
9. LÓPEZ BELLO, Miriam 11 01203 - C.D. El Valle 52.41

DQ GARCÍA SEGURA, Laura 12 01203 - C.D. El Valle
DQ TORIBIO LUCAS, Olivia 12 01203 - C.D. El Valle
DQ CASTAÑO MOREL, Inés 12 01203 - C.D. El Valle

BAJA CASTILLO BELLON, Lola 12 01203 - C.D. El Valle
BAJA ORTIZ MULA, Martina 12 01203 - C.D. El Valle
BAJA LEO HUERTA, Emma 12 01203 - C.D. El Valle
BAJA SUBIRANA DE VILLEGAS, Elena 12 01203 - C.D. El Valle

Prueba 37 Fem., 800m Libre Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ÁLVARO JIMÉNEZ, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 10:49.14
50m: 3:25.94 200m: 2:37.43 350m: 500m: 650m: 800m: 10:49.14

100m: 1:15.46 250m: 400m: 5:24.63 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

2. MELERO ZAMORA, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 10:49.47
50m: 34.99 200m: 2:38.24 350m: 500m: 650m: 800m: 10:49.47

100m: 1:14.39 250m: 400m: 5:24.99 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

3. GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 11:00.43
50m: 34.18 200m: 2:38.54 350m: 500m: 650m: 800m: 11:00.43

100m: 1:14.93 250m: 400m: 5:25.93 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:

4. IRUELA SÁNCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Valle 11:28.17
50m: 35.24 200m: 2:38.94 350m: 500m: 650m: 800m: 11:28.17

100m: 1:17.87 250m: 400m: 5:31.44 550m: 700m:
150m: 300m: 450m: 600m: 750m:
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 38 400m Estilos Mixto Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DÍEZ CANO, Isaac 06 01203 - C.D. El Valle 4:57.89
50m: 33.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 200m: 300m: 400m: 4:57.89

2. GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 5:06.83
50m: 30.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.91 200m: 300m: 400m: 5:06.83

3. HERNANZ SÁNCHEZ, Daniel 00 01203 - C.D. El Valle 5:11.08
50m: 32.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.13 200m: 300m: 400m: 5:11.08

4. ESCUDERO PEÑALVER, Rodrigo 06 01203 - C.D. El Valle 5:19.01
50m: 33.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.97 200m: 300m: 400m: 5:19.01

5. PUADO MIÑARRO, Cristian 03 01203 - C.D. El Valle 5:21.16
50m: 30.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.55 200m: 300m: 400m: 5:21.16

6. MOLERO SANZ, Alejandro 05 01203 - C.D. El Valle 5:25.62
50m: 32.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.74 200m: 300m: 400m: 5:25.62

7. VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle 5:31.84
50m: 33.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.49 200m: 300m: 400m: 5:31.84

8. ALONSO GÓMEZ, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle 5:39.08
50m: 36.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.49 200m: 300m: 400m: 5:39.08

9. JUZGADO BACHILLER, Guillermo 06 01203 - C.D. El Valle 5:40.68
50m: 35.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.21 200m: 300m: 400m: 5:40.68

10. JIMÉNEZ MARTÍN, María 04 01203 - C.D. El Valle 5:45.48
50m: 39.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.16 200m: 300m: 400m: 5:45.48

11. MUÑOZ GARCIA, Vicente 07 01203 - C.D. El Valle 5:47.16
50m: 36.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.74 200m: 300m: 400m: 5:47.16

12. GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 5:47.37
50m: 31.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.80 200m: 300m: 400m: 5:47.37

13. FERNÁNDEZ PARÍS, Sara 07 01203 - C.D. El Valle 5:47.85
50m: 38.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.27 200m: 300m: 400m: 5:47.85



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.68228 Registered to Madrid 14/04/2021 11:22 - Página 3

CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 38, Todos, 400m Estilos, Mixto Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

14. GUERRERO LÓPEZ, Héctor 08 01203 - C.D. El Valle 5:50.03
50m: 39.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.45 200m: 300m: 400m: 5:50.03

15. BOTELLA ESTEBAN, Diego 08 01203 - C.D. El Valle 6:01.63
50m: 38.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.23 200m: 300m: 400m: 6:01.63

16. VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 6:02.00
50m: 40.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.55 200m: 300m: 400m: 6:02.00

17. ROMERO MÁRQUEZ, Sara 08 01203 - C.D. El Valle 6:05.94
50m: 39.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.24 200m: 300m: 400m: 6:05.94

18. HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 6:20.53
50m: 35.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.33 200m: 300m: 400m: 6:20.53

19. PASCUAL LARGO, Candela 08 01203 - C.D. El Valle 6:23.65
50m: 39.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.51 200m: 300m: 400m: 6:23.65

Prueba 39 Masc., 100m Libre Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. NIETO AGÜERO, Ismael 99 01203 - C.D. El Valle 55.77
50m: 26.51 100m: 55.77

2. ABAD LOPEZ, Adrian 04 01203 - C.D. El Valle 57.75
50m: 27.68 100m: 57.75

3. GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 1:00.91
50m: 29.52 100m: 1:00.91

4. PINEROS QUERO, Guillermo 05 01203 - C.D. El Valle 1:00.97
50m: 29.58 100m: 1:00.97

5. HERNANDO MARTÍNEZ, Álvaro 07 01203 - C.D. El Valle 1:03.68
50m: 30.58 100m: 1:03.68

6. ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 1:04.59
50m: 31.46 100m: 1:04.59
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 40 Fem., 200m Libre Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CARRASCO CASTRO, Jimena 06 01203 - C.D. El Valle 2:20.34
50m: 31.64 100m: 1:07.00 150m: 200m: 2:20.34

2. PÉREZ ÁLVARO, Carla 05 01203 - C.D. El Valle 2:25.13
50m: 34.18 100m: 1:10.57 150m: 200m: 2:25.13

3. TOVAR HERCE, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 2:29.75
50m: 36.55 100m: 1:15.68 150m: 200m: 2:29.75

4. HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 2:37.97
50m: 35.83 100m: 1:15.58 150m: 200m: 2:37.97

5. PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 01203 - C.D. El Valle 2:38.56
50m: 38.61 100m: 1:19.02 150m: 200m: 2:38.56

6. BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle 2:38.71
50m: 36.49 100m: 1:16.89 150m: 200m: 2:38.71

7. FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 2:42.10
50m: 37.31 100m: 1:16.81 150m: 200m: 2:42.10

8. ALONSO GÓMEZ, Claudia 09 01203 - C.D. El Valle 2:42.43
50m: 36.89 100m: 1:17.80 150m: 200m: 2:42.43

9. COVO, Agustina 10 01203 - C.D. El Valle 2:44.00
50m: 38.67 100m: 1:21.14 150m: 200m: 2:44.00

10. ALBERTOS MATA, Alicia 10 01203 - C.D. El Valle 2:45.16
50m: 38.14 100m: 1:20.80 150m: 200m: 2:45.16

11. GUERRERO LÓPEZ, Yaiza 10 01203 - C.D. El Valle 2:45.72
50m: 38.96 100m: 1:21.43 150m: 200m: 2:45.72

12. CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 2:50.18
50m: 38.48 100m: 1:21.84 150m: 200m: 2:50.18

13. ALBEAR DOÑORO, Maria 09 01203 - C.D. El Valle 2:50.29
50m: 38.92 100m: 1:22.73 150m: 200m: 2:50.29

14. JUZGADO BACHILLER, Aroa 10 01203 - C.D. El Valle 2:55.04
50m: 39.98 100m: 1:25.40 150m: 200m: 2:55.04

15. TOBAJAS MARTÍN, Paula 09 01203 - C.D. El Valle 3:01.15
50m: 40.58 100m: 1:27.03 150m: 200m: 3:01.15

16. ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 3:08.97
50m: 43.77 100m: 1:32.80 150m: 200m: 3:08.97
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 41 Masc., 50m  Braza Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PINEROS QUERO, Guillermo 05 01203 - C.D. El Valle 33.53
2. DÍEZ CANO, Isaac 06 01203 - C.D. El Valle 33.80

Prueba 42 Fem., 100m  Braza Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. REVILLA GARCÍA, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:22.50
50m: 39.61 100m: 1:22.50

2. ORTEGA GUERVOS, Elena 06 01203 - C.D. El Valle 1:25.36
50m: 40.72 100m: 1:25.36

3. ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, Mónica07 01203 - C.D. El Valle 1:26.27
50m: 39.46 100m: 1:26.27

MARTÍN GONZÁLEZ, Sara 06 01203 - C.D. El Valle 1:26.27
50m: 40.48 100m: 1:26.27

5. SEVILLANO FUERTES, Silvia 05 01203 - C.D. El Valle 1:28.34
50m: 41.56 100m: 1:28.34

6. YAGÜE GARCÍA-HERAS, Lucía 08 01203 - C.D. El Valle 1:28.97
50m: 42.62 100m: 1:28.97

7. BOTELLO MARTÍN, María 06 01203 - C.D. El Valle 1:29.04
50m: 42.37 100m: 1:29.04

8. ROMERO MÁRQUEZ, Sara 08 01203 - C.D. El Valle 1:37.06
50m: 46.26 100m: 1:37.06

9. LEDESMA REDONDO, Miriam 09 01203 - C.D. El Valle 1:39.66
50m: 47.93 100m: 1:39.66

10. VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 1:39.97
50m: 47.40 100m: 1:39.97

11. MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle 1:48.55
50m: 50.17 100m: 1:48.55

DQ GOMEZ UREÑA, Noa 10 01203 - C.D. El Valle
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 43 Masc., 100m  Espalda Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. JUZGADO BACHILLER, Guillermo 06 01203 - C.D. El Valle 1:08.79
50m: 34.48 100m: 1:08.79

2. DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 1:10.48
50m: 34.01 100m: 1:10.48

3. MOLERO SANZ, Alejandro 05 01203 - C.D. El Valle 1:13.06
50m: 35.30 100m: 1:13.06

4. MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 1:17.46
50m: 37.45 100m: 1:17.46

DQ CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle

Prueba 44 Fem., 50m  Espalda Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CÉSAR BECERRA, Vera 04 01203 - C.D. El Valle 34.80
2. SÁNCHEZ GRIMA, África 05 01203 - C.D. El Valle 35.72
3. VARELA ALONSO, Claudia 07 01203 - C.D. El Valle 35.84
4. BOTELLO MARTÍN, María 06 01203 - C.D. El Valle 37.88

Prueba 45 Masc., 50m Mariposa Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PUADO MIÑARRO, Cristian 03 01203 - C.D. El Valle 28.31
2. HERNANZ SÁNCHEZ, Daniel 00 01203 - C.D. El Valle 30.54
3. GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 31.61
4. MOLERO SANZ, Alejandro 05 01203 - C.D. El Valle 32.25
5. DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 32.85
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 14 Masc, 50m Mariposa Benjamín Masculino FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GIL MALLADA, Lucas 09 01203 - C.D. El Valle 35.48
2. LOPEZ RAMIREZ, Ángel Francisco 09 01203 - C.D. El Valle 35.85
3. HERNÁNDEZ LUQUERO, Marco 11 01203 - C.D. El Valle 39.05
4. LALLAVE AZPEITIA, Gonzalo 10 01203 - C.D. El Valle 41.60
5. FERNANDEZ MORO, Juan 09 01203 - C.D. El Valle 45.00
6. GARCÍA MONTALVO, Daniel 10 01203 - C.D. El Valle 45.24
7. SIRVENT RAMIRO, David 10 01203 - C.D. El Valle 47.81
8. RIESCO RODRÍGUEZ, Roque 11 01203 - C.D. El Valle 48.81
9. CALLES SÁNCHEZ, Hugo 11 01203 - C.D. El Valle 55.50

10. SEVILLANO FUERTES, Ismael 11 01203 - C.D. El Valle 56.93
11. NIETO MARTINEZ, Pablo 09 01203 - C.D. El Valle 57.82
12. LÓPEZ GARCÍA, Alejandro 11 01203 - C.D. El Valle 1:06.81

BAJA GREGORIO SÁNCHEZ, Martín Nicolás 10 01203 - C.D. El Valle
BAJA PARDO CRUZ, Iker 09 01203 - C.D. El Valle
BAJA FERNÁNDEZ RUIZ, Álvaro 11 01203 - C.D. El Valle

Prueba 46 Fem., 200m Estilos Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 2:36.40
50m: 34.49 100m: 150m: 200m: 2:36.40

2. CARRASCO CASTRO, Jimena 06 01203 - C.D. El Valle 2:39.58
50m: 35.83 100m: 150m: 200m: 2:39.58

3. MARTÍN GONZÁLEZ, Sara 06 01203 - C.D. El Valle 2:39.75
50m: 32.30 100m: 150m: 200m: 2:39.75

4. ORTEGA GUERVOS, Elena 06 01203 - C.D. El Valle 2:43.31
50m: 35.49 100m: 150m: 200m: 2:43.31

5. ROMÁN ÁLVAREZ, Sofía 07 01203 - C.D. El Valle 2:44.44
50m: 34.62 100m: 150m: 200m: 2:44.44

6. PÉREZ ÁLVARO, Carla 05 01203 - C.D. El Valle 2:46.93
50m: 38.12 100m: 150m: 200m: 2:46.93

7. SÁNCHEZ GRIMA, África 05 01203 - C.D. El Valle 2:47.71
50m: 37.98 100m: 150m: 200m: 2:47.71

8. BOTELLO MARTÍN, María 06 01203 - C.D. El Valle 2:48.28
50m: 39.24 100m: 150m: 200m: 2:48.28
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 46, Fem., 200m Estilos, Femenino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

9. BOTELLO MARTÍN, Blanca 08 01203 - C.D. El Valle 2:55.98
50m: 37.98 100m: 150m: 200m: 2:55.98

10. RODRIGUEZ GIL, Ana Cristina 04 01203 - C.D. El Valle 2:56.53
50m: 36.53 100m: 150m: 200m: 2:56.53

11. HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 2:57.00
50m: 41.83 100m: 150m: 200m: 2:57.00

12. ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 2:59.31
50m: 37.45 100m: 150m: 200m: 2:59.31

13. CHAMORRO COTO, Laura 07 01203 - C.D. El Valle 2:59.64
50m: 4:01.14 100m: 150m: 200m: 2:59.64

14. FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 3:03.60
50m: 42.19 100m: 150m: 200m: 3:03.60

15. LEDESMA REDONDO, Miriam 09 01203 - C.D. El Valle 3:08.29
50m: 43.71 100m: 150m: 200m: 3:08.29

16. GARCÍA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle 3:12.93
50m: 45.67 100m: 150m: 200m: 3:12.93

17. TOBAJAS MARTÍN, Paula 09 01203 - C.D. El Valle 3:15.94
50m: 40.52 100m: 150m: 200m: 3:15.94

DQ ARRIVÍ BURGOS, Marina 08 01203 - C.D. El Valle
BAJA CORDENTE FERNANDEZ, Esther 05 01203 - C.D. El Valle

Prueba 47 Masc., 400m Libre Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LOPEZ RAMIREZ, Miguel David 05 01203 - C.D. El Valle 4:32.06
50m: 29.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.48 200m: 2:11.48 300m: 400m: 4:32.06

2. ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle 4:43.33
50m: 31.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.75 200m: 2:17.39 300m: 400m: 4:43.33

3. NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Valle 5:04.91
50m: 32.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.24 200m: 2:26.09 300m: 400m: 5:04.91

4. GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 5:07.25
50m: 31.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.02 200m: 2:26.20 300m: 400m: 5:07.25
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 47, Masc., 400m Libre, Masculino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. VILLEGAS LIZAUR, Eduardo 08 01203 - C.D. El Valle 5:44.49
50m: 37.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.02 200m: 2:46.62 300m: 400m: 5:44.49

Prueba 48 Fem., 50m Libre Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. HOYOS FERNÁNDEZ, Alejandra 06 01203 - C.D. El Valle 30.80
2. ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, Mónica07 01203 - C.D. El Valle 30.94
3. JIMÉNEZ MARTÍN, María 04 01203 - C.D. El Valle 31.34
4. GONZÁLEZ PAJUELO, Aitana 08 01203 - C.D. El Valle 31.74
5. ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 32.22
6. MATHÉ GUTIÉRREZ, Valeria 07 01203 - C.D. El Valle 32.64
7. PASCUAL LARGO, Candela 08 01203 - C.D. El Valle 34.15
8. BOTELLO MARTÍN, Blanca 08 01203 - C.D. El Valle 34.90
9. CHAMORRO COTO, Laura 07 01203 - C.D. El Valle 34.93

10. ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 35.37
11. BLÁZQUEZ GALÁN, Carmen 07 01203 - C.D. El Valle 35.65
12. ARRIVÍ BURGOS, Marina 08 01203 - C.D. El Valle 39.78

Prueba 49 Masc., 200m  Braza Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ABAD LOPEZ, Adrian 04 01203 - C.D. El Valle 2:39.20
50m: 36.12 100m: 1:16.14 150m: 200m: 2:39.20

2. ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 3:06.45
50m: 41.12 100m: 1:28.81 150m: 200m: 3:06.45

3. VADILLO ROMERO, Jorge 08 01203 - C.D. El Valle 3:31.03
50m: 46.80 100m: 1:40.77 150m: 200m: 3:31.03
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 50 Fem., 200m  Espalda Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VARELA ALONSO, Lucía 05 01203 - C.D. El Valle 2:31.08
50m: 35.72 100m: 1:13.83 150m: 200m: 2:31.08

2. MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 2:40.06
50m: 36.52 100m: 1:16.77 150m: 200m: 2:40.06

3. PINEROS QUERO, Eva 05 01203 - C.D. El Valle 2:40.32
50m: 36.45 100m: 1:16.13 150m: 200m: 2:40.32

4. GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 2:46.69
50m: 38.27 100m: 1:19.71 150m: 200m: 2:46.69

5. CUERPO GARCIA, Ana 10 01203 - C.D. El Valle 3:04.04
50m: 42.48 100m: 1:29.18 150m: 200m: 3:04.04

6. GARCÍA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle 3:07.38
50m: 44.02 100m: 1:31.46 150m: 200m: 3:07.38

7. SÁNCHEZ GRIMA, Beatriz 09 01203 - C.D. El Valle 3:09.10
50m: 43.90 100m: 1:32.24 150m: 200m: 3:09.10

8. CHAMORRO COTO, Laura 07 01203 - C.D. El Valle 3:13.14
50m: 47.17 100m: 1:35.83 150m: 200m: 3:13.14

Prueba 51 Masc., 100m Estilos Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 52 Fem., 100m Estilos Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 53 Masc., 1500m Libre Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 20:19.48
50m: 34.29 300m: 550m: 800m: 10:47.16 1050m: 1300m:

100m: 1:12.38 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:14.75 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:32.29 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 20:19.48
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 53, Masc., 1500m Libre, Masculino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

2. HERNANDO MARTÍNEZ, Álvaro 07 01203 - C.D. El Valle 20:19.64
50m: 34.00 300m: 550m: 800m: 10:46.59 1050m: 1300m:

100m: 1:11.08 350m: 600m: 850m: 1100m: 1350m:
150m: 400m: 5:14.52 650m: 900m: 1150m: 1400m:
200m: 2:29.95 450m: 700m: 950m: 1200m: 1450m:
250m: 500m: 750m: 1000m: 1250m: 1500m: 20:19.64

Prueba 21 Fem, 100m Libre Benjamín Femenino
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GUTIÉRREZ CASILLA, Valeria 11 01203 - C.D. El Valle 1:17.46
50m: 38.09 100m: 1:17.46

2. HERRANZ MARTÍN, Noa 11 01203 - C.D. El Valle 1:24.06
50m: 40.33 100m: 1:24.06

3. LOSCERTALES CAZORLA, Sara 11 01203 - C.D. El Valle 1:25.32
50m: 40.74 100m: 1:25.32

4. CANO MARTÍN, Balma 12 01203 - C.D. El Valle 1:27.54
50m: 41.48 100m: 1:27.54

5. BLAZQUEZ GALAN, Lucia 11 01203 - C.D. El Valle 1:30.64
50m: 40.98 100m: 1:30.64

6. HOYOS FERNÁNDEZ, Martina 11 01203 - C.D. El Valle 1:33.40
50m: 42.11 100m: 1:33.40

7. PIERNA ESCRIBANO, Adriana 12 01203 - C.D. El Valle 1:35.50
50m: 45.08 100m: 1:35.50

8. LÓPEZ BELLO, Miriam 11 01203 - C.D. El Valle 1:35.75
50m: 46.08 100m: 1:35.75

9. LLAMAS CHAMORRO, Laura 11 01203 - C.D. El Valle 1:36.97
50m: 45.68 100m: 1:36.97

10. GARCÍA SEGURA, Laura 12 01203 - C.D. El Valle 1:49.49
50m: 46.84 100m: 1:49.49

11. CASTAÑO MOREL, Inés 12 01203 - C.D. El Valle 1:49.63
50m: 53.40 100m: 1:49.63

12. TORIBIO LUCAS, Olivia 12 01203 - C.D. El Valle 1:50.49
50m: 51.05 100m: 1:50.49

BAJA CASTILLO BELLON, Lola 12 01203 - C.D. El Valle
BAJA ORTIZ MULA, Martina 12 01203 - C.D. El Valle
BAJA LEO HUERTA, Emma 12 01203 - C.D. El Valle
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 21, Fem, 100m Libre, Benjamín Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA SUBIRANA DE VILLEGAS, Elena 12 01203 - C.D. El Valle

Prueba 54 Fem., 100m Libre Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCÍA ALMARZA, Elisa 01 01203 - C.D. El Valle 1:03.66
50m: 30.51 100m: 1:03.66

2. CARRASCO CASTRO, Jimena 06 01203 - C.D. El Valle 1:05.35
50m: 31.99 100m: 1:05.35

3. HOYOS FERNÁNDEZ, Alejandra 06 01203 - C.D. El Valle 1:08.47
50m: 33.02 100m: 1:08.47

4. SEVILLANO FUERTES, Silvia 05 01203 - C.D. El Valle 1:08.99
50m: 33.46 100m: 1:08.99

5. GONZÁLEZ PAJUELO, Aitana 08 01203 - C.D. El Valle 1:09.12
50m: 34.09 100m: 1:09.12

6. CÉSAR BECERRA, Vera 04 01203 - C.D. El Valle 1:09.15
50m: 32.84 100m: 1:09.15

7. FERNÁNDEZ PARÍS, Sara 07 01203 - C.D. El Valle 1:09.81
50m: 33.39 100m: 1:09.81

8. MATHÉ GUTIÉRREZ, Valeria 07 01203 - C.D. El Valle 1:09.88
50m: 33.98 100m: 1:09.88

9. AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 1:11.22
50m: 34.35 100m: 1:11.22

10. IRUELA SÁNCHEZ, Eva 09 01203 - C.D. El Valle 1:11.31
50m: 33.83 100m: 1:11.31

11. ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 1:12.00
50m: 34.37 100m: 1:12.00

12. ALBEAR DOÑORO, Maria 09 01203 - C.D. El Valle 1:17.66
50m: 36.92 100m: 1:17.66

13. BLÁZQUEZ GALÁN, Carmen 07 01203 - C.D. El Valle 1:18.50
50m: 37.40 100m: 1:18.50

14. JUZGADO BACHILLER, Aroa 10 01203 - C.D. El Valle 1:21.28
50m: 39.04 100m: 1:21.28

15. CUERPO GARCIA, Ana 10 01203 - C.D. El Valle 1:21.40
50m: 38.70 100m: 1:21.40

DQ ARRIVÍ BURGOS, Marina 08 01203 - C.D. El Valle
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 55 Masc., 200m Libre Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ARRANZ GARZÓN, Álvaro 06 01203 - C.D. El Valle 2:12.86
50m: 31.23 100m: 1:09.50 150m: 200m: 2:12.86

2. DE NICOLÁS ROMERA, Diego 98 01203 - C.D. El Valle 2:14.51
50m: 30.82 100m: 1:05.43 150m: 200m: 2:14.51

3. ESCUDERO PEÑALVER, Rodrigo 06 01203 - C.D. El Valle 2:17.38
50m: 31.52 100m: 1:06.74 150m: 200m: 2:17.38

Prueba 56 Fem., 50m  Braza Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 37.49
BAJA CORDENTE FERNANDEZ, Esther 05 01203 - C.D. El Valle

Prueba 57 Masc., 100m  Braza Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ABAD LOPEZ, Adrian 04 01203 - C.D. El Valle 1:13.67
50m: 34.62 100m: 1:13.67

2. CARRACEDO CUERVA, David 05 01203 - C.D. El Valle 1:13.90
50m: 35.10 100m: 1:13.90

3. PUADO MIÑARRO, Cristian 03 01203 - C.D. El Valle 1:15.66
50m: 35.96 100m: 1:15.66

4. FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 1:16.35
50m: 36.65 100m: 1:16.35

5. MUÑOZ GARCIA, Vicente 07 01203 - C.D. El Valle 1:25.77
50m: 40.71 100m: 1:25.77

6. NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Valle 1:30.88
50m: 42.60 100m: 1:30.88

7. GUERRERO LÓPEZ, Héctor 08 01203 - C.D. El Valle 1:31.12
50m: 43.36 100m: 1:31.12

8. HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 1:36.75
50m: 45.31 100m: 1:36.75

DQ VILLEGAS LIZAUR, Eduardo 08 01203 - C.D. El Valle
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 58 Fem., 100m Mariposa Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CÉSAR BECERRA, Vera 04 01203 - C.D. El Valle 1:16.60
50m: 35.97 100m: 1:16.60

2. MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 1:19.41
50m: 36.06 100m: 1:19.41

3. AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 1:24.09
50m: 38.67 100m: 1:24.09

4. MATHÉ GUTIÉRREZ, Valeria 07 01203 - C.D. El Valle 1:25.67
50m: 38.92 100m: 1:25.67

5. PASCUAL LARGO, Candela 08 01203 - C.D. El Valle 1:26.74
50m: 39.18 100m: 1:26.74

6. BOTELLO MARTÍN, Blanca 08 01203 - C.D. El Valle 1:26.94
50m: 39.83 100m: 1:26.94

7. GARCIA BARRIOS, Laura 10 01203 - C.D. El Valle 1:31.60
50m: 41.02 100m: 1:31.60

8. BLÁZQUEZ GALÁN, Carmen 07 01203 - C.D. El Valle 1:37.87
50m: 44.64 100m: 1:37.87

9. ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 1:43.71
50m: 48.30 100m: 1:43.71

10. GOMEZ UREÑA, Noa 10 01203 - C.D. El Valle 1:44.56
50m: 48.37 100m: 1:44.56

DQ ROMÁN ÁLVAREZ, Sofía 07 01203 - C.D. El Valle
BAJA CORDENTE FERNANDEZ, Esther 05 01203 - C.D. El Valle

Prueba 59 Masc., 100m Mariposa Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 1:02.13
50m: 28.36 100m: 1:02.13

2. DÍEZ CANO, Isaac 06 01203 - C.D. El Valle 1:10.03
50m: 32.02 100m: 1:10.03

3. LOPEZ RAMIREZ, Miguel David 05 01203 - C.D. El Valle 1:11.84
50m: 32.84 100m: 1:11.84

4. CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle 1:16.37
50m: 34.96 100m: 1:16.37



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.68228 Registered to Madrid 14/04/2021 11:22 - Página 15

CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 59, Masc., 100m Mariposa, Masculino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. MANZANARES MARTÍNEZ, Hugo 07 01203 - C.D. El Valle 1:25.99
50m: 37.40 100m: 1:25.99

DQ FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle

Prueba 60 Fem., 100m  Espalda Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCÍA ALMARZA, Elisa 01 01203 - C.D. El Valle 1:12.08
50m: 34.34 100m: 1:12.08

2. PÉREZ ÁLVARO, Carla 05 01203 - C.D. El Valle 1:15.08
50m: 36.65 100m: 1:15.08

3. MELERO ZAMORA, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 1:17.25
50m: 37.64 100m: 1:17.25

4. SÁNCHEZ GRIMA, África 05 01203 - C.D. El Valle 1:18.31
50m: 38.33 100m: 1:18.31

5. ARIAS-NAVARRO RUIZ DE TEMIÑO, Mónica07 01203 - C.D. El Valle 1:18.86
50m: 39.03 100m: 1:18.86

6. HOYOS FERNÁNDEZ, Alejandra 06 01203 - C.D. El Valle 1:19.38
50m: 38.05 100m: 1:19.38

7. ORTEGA GUERVOS, Elena 06 01203 - C.D. El Valle 1:19.64
50m: 39.27 100m: 1:19.64

8. HENRÍQUEZ VILLAFRUELA, Adriana 09 01203 - C.D. El Valle 1:21.78
50m: 39.84 100m: 1:21.78

9. YAGÜE GARCÍA-HERAS, Lucía 08 01203 - C.D. El Valle 1:23.44
50m: 40.83 100m: 1:23.44

10. ÁLVARO JIMÉNEZ, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 1:23.63
50m: 40.74 100m: 1:23.63

11. ALONSO GÓMEZ, Claudia 09 01203 - C.D. El Valle 1:23.84
50m: 40.52 100m: 1:23.84

12. ÁLVAREZ RUIZ, Paula 06 01203 - C.D. El Valle 1:24.21
50m: 39.99 100m: 1:24.21

13. FERNÁNDEZ LÓPEZ, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 1:25.25
50m: 41.95 100m: 1:25.25

14. SÁNCHEZ GRIMA, Beatriz 09 01203 - C.D. El Valle 1:30.02
50m: 44.33 100m: 1:30.02
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 60, Fem., 100m  Espalda, Femenino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

15. ÁLVAREZ RUIZ, Carlota 08 01203 - C.D. El Valle 1:32.83
50m: 45.55 100m: 1:32.83

16. TOBAJAS MARTÍN, Paula 09 01203 - C.D. El Valle 1:33.28
50m: 44.74 100m: 1:33.28

17. GARCÍA SEGURA, Nuria 09 01203 - C.D. El Valle 1:33.78
50m: 45.22 100m: 1:33.78

18. MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle 1:40.47
50m: 50.15 100m: 1:40.47

Prueba 61 Masc., 50m  Espalda Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

Prueba 62 Fem., 50m Mariposa Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTÍN GONZÁLEZ, Sara 06 01203 - C.D. El Valle 31.94
2. ROMÁN ÁLVAREZ, Sofía 07 01203 - C.D. El Valle 34.30
3. FERNÁNDEZ PARÍS, Sara 07 01203 - C.D. El Valle 35.19
4. RODRIGUEZ GIL, Ana Cristina 04 01203 - C.D. El Valle 35.33
5. SEVILLANO FUERTES, Silvia 05 01203 - C.D. El Valle 35.34
6. ROMERO MÁRQUEZ, Sara 08 01203 - C.D. El Valle 38.41

Prueba 28 Masc, 100m Libre Benjamín Masculino FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GIL MALLADA, Lucas 09 01203 - C.D. El Valle 1:08.57
50m: 33.37 100m: 1:08.57

2. LOPEZ RAMIREZ, Ángel Francisco 09 01203 - C.D. El Valle 1:08.68
50m: 33.10 100m: 1:08.68

3. HERNÁNDEZ LUQUERO, Marco 11 01203 - C.D. El Valle 1:16.24
50m: 36.49 100m: 1:16.24

4. LALLAVE AZPEITIA, Gonzalo 10 01203 - C.D. El Valle 1:16.66
50m: 36.61 100m: 1:16.66
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 28, Masc, 100m Libre, Benjamín Masculino FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

5. GARCÍA MONTALVO, Daniel 10 01203 - C.D. El Valle 1:22.74
50m: 40.93 100m: 1:22.74

6. FERNANDEZ MORO, Juan 09 01203 - C.D. El Valle 1:23.18
50m: 39.80 100m: 1:23.18

7. SIRVENT RAMIRO, David 10 01203 - C.D. El Valle 1:26.60
50m: 40.58 100m: 1:26.60

8. RIESCO RODRÍGUEZ, Roque 11 01203 - C.D. El Valle 1:31.75
50m: 42.19 100m: 1:31.75

9. SEVILLANO FUERTES, Ismael 11 01203 - C.D. El Valle 1:34.56
50m: 45.02 100m: 1:34.56

10. CALLES SÁNCHEZ, Hugo 11 01203 - C.D. El Valle 1:34.73
50m: 46.13 100m: 1:34.73

11. NIETO MARTINEZ, Pablo 09 01203 - C.D. El Valle 1:41.69
50m: 46.92 100m: 1:41.69

12. LÓPEZ GARCÍA, Alejandro 11 01203 - C.D. El Valle 2:05.87
50m: 56.86 100m: 2:05.87

BAJA GREGORIO SÁNCHEZ, Martín Nicolás 10 01203 - C.D. El Valle
BAJA PARDO CRUZ, Iker 09 01203 - C.D. El Valle
BAJA FERNÁNDEZ RUIZ, Álvaro 11 01203 - C.D. El Valle

Prueba 63 Masc., 200m Estilos Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNANDEZ MORENO, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 2:25.23
50m: 31.80 100m: 150m: 200m: 2:25.23

2. CARRACEDO CUERVA, David 05 01203 - C.D. El Valle 2:32.88
50m: 33.00 100m: 150m: 200m: 2:32.88

3. ALONSO ORTIZ, Jorge 05 01203 - C.D. El Valle 2:40.50
50m: 37.39 100m: 150m: 200m: 2:40.50

4. HERNANDO MARTÍNEZ, Álvaro 07 01203 - C.D. El Valle 2:41.47
50m: 33.96 100m: 150m: 200m: 2:41.47

5. CARBONERO ZAMORA, Santiago 06 01203 - C.D. El Valle 2:43.61
50m: 36.02 100m: 150m: 200m: 2:43.61
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CDE EL VALLE_4ªJda. Control Deportistas Covid 20-21
MADRID, 11/4/2021

Prueba 64 Fem., 400m Libre Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. REVILLA GARCÍA, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 4:49.35
50m: 33.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.27 200m: 2:24.34 300m: 400m: 4:49.35

2. DÍAZ GARCÍA, Marta 08 01203 - C.D. El Valle 4:49.56
50m: 34.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.45 200m: 2:24.39 300m: 400m: 4:49.56

3. GONZÁLEZ PAJUELO, Aitana 08 01203 - C.D. El Valle 5:03.38
50m: 35.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.86 200m: 2:30.27 300m: 400m: 5:03.38

4. MURIEL LLORENTE, Laura 08 01203 - C.D. El Valle 5:12.46
50m: 35.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.64 200m: 2:31.77 300m: 400m: 5:12.46

5. PINEROS QUERO, Eva 05 01203 - C.D. El Valle 5:12.87
50m: 34.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.49 200m: 2:31.37 300m: 400m: 5:12.87

6. YAGÜE GARCÍA-HERAS, Lucía 08 01203 - C.D. El Valle 5:34.36
50m: 39.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.71 200m: 2:45.36 300m: 400m: 5:34.36

7. SÁNCHEZ GRIMA, Beatriz 09 01203 - C.D. El Valle 5:39.19
50m: 38.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.73 200m: 2:46.73 300m: 400m: 5:39.19

8. CUERPO GARCIA, Ana 10 01203 - C.D. El Valle 6:04.89
50m: 40.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.45 200m: 2:59.39 300m: 400m: 6:04.89

9. MARZO GRANA, Irene 10 01203 - C.D. El Valle 6:16.62
50m: 41.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.27 200m: 3:04.20 300m: 400m: 6:16.62

Prueba 65 Masc., 50m Libre Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. NIETO AGÜERO, Ismael 99 01203 - C.D. El Valle 25.58
2. LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 26.96
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Prueba 66 Fem., 200m  Braza Femenino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MELERO ZAMORA, Alicia 09 01203 - C.D. El Valle 3:10.62
50m: 44.51 100m: 1:34.06 150m: 200m: 3:10.62

2. ÁLVARO JIMÉNEZ, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 3:11.15
50m: 45.05 100m: 1:34.61 150m: 200m: 3:11.15

3. AYLLON LUCAS, Lucia 06 01203 - C.D. El Valle 3:13.82
50m: 42.95 100m: 1:32.01 150m: 200m: 3:13.82

4. LEDESMA REDONDO, Miriam 09 01203 - C.D. El Valle 3:35.09
50m: 48.24 100m: 1:42.42 150m: 200m: 3:35.09

5. JUZGADO BACHILLER, Aroa 10 01203 - C.D. El Valle 3:50.21
50m: 52.46 100m: 1:51.21 150m: 200m: 3:50.21

6. ÁVALOS BARRIOS, Carlota 10 01203 - C.D. El Valle 3:59.19
50m: 54.99 100m: 1:56.62 150m: 200m: 3:59.19

Prueba 67 Masc., 200m  Espalda Masculino Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LLAMAS GONZÁLEZ, Álvaro 05 01203 - C.D. El Valle 2:16.88
50m: 31.83 100m: 1:06.49 150m: 200m: 2:16.88

2. PINEROS QUERO, Guillermo 05 01203 - C.D. El Valle 2:20.01
50m: 33.50 100m: 1:08.87 150m: 200m: 2:20.01

3. GALLEGO ARENAS, Marcos 04 01203 - C.D. El Valle 2:22.19
50m: 33.17 100m: 1:09.07 150m: 200m: 2:22.19

4. LOPEZ RAMIREZ, Miguel David 05 01203 - C.D. El Valle 2:22.34
50m: 32.93 100m: 1:08.30 150m: 200m: 2:22.34

5. HERNANZ SÁNCHEZ, Daniel 00 01203 - C.D. El Valle 2:25.88
50m: 35.24 100m: 1:11.84 150m: 200m: 2:25.88

6. GALDÓN RUIZ, Javier 06 01203 - C.D. El Valle 2:28.53
50m: 35.18 100m: 1:12.68 150m: 200m: 2:28.53

7. MUÑOZ GARCIA, Vicente 07 01203 - C.D. El Valle 2:35.46
50m: 36.40 100m: 1:16.42 150m: 200m: 2:35.46

8. HERNÁNDEZ PARADA, Marcos 07 01203 - C.D. El Valle 2:42.94
50m: 38.92 100m: 1:21.43 150m: 200m: 2:42.94

9. ALONSO GÓMEZ, Carlos 07 01203 - C.D. El Valle 2:44.02
50m: 38.52 100m: 1:21.29 150m: 200m: 2:44.02
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Prueba 67, Masc., 200m  Espalda, Masculino Control Covid FMN

Clas. Nombre Año Club Marca

10. GARCÍA SEGURA, Alberto 07 01203 - C.D. El Valle 2:45.31
50m: 39.49 100m: 1:21.21 150m: 200m: 2:45.31

11. GUERRERO LÓPEZ, Héctor 08 01203 - C.D. El Valle 2:47.92
50m: 39.98 100m: 1:22.86 150m: 200m: 2:47.92

12. BOTELLA ESTEBAN, Diego 08 01203 - C.D. El Valle 2:48.63
50m: 39.93 100m: 1:23.08 150m: 200m: 2:48.63

13. SERRANO GÓMEZ, David 07 01203 - C.D. El Valle 2:54.76
50m: 41.12 100m: 1:25.60 150m: 200m: 2:54.76

14. VILLEGAS LIZAUR, Eduardo 08 01203 - C.D. El Valle 3:10.10
50m: 44.87 100m: 1:32.27 150m: 200m: 3:10.10

Prueba 68 200m Mariposa Mixto Control Covid FMN
11/04/2021 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. NAVARRO CIVANTOS, Antonio 07 01203 - C.D. El Valle 2:48.21
50m: 37.27 100m: 1:19.96 150m: 200m: 2:48.21

2. ALBERTOS MATA, Alicia 10 01203 - C.D. El Valle 3:02.54
50m: 41.06 100m: 1:27.67 150m: 200m: 3:02.54

3. CUESTA CASCO, María José 09 01203 - C.D. El Valle 3:12.93
50m: 42.86 100m: 1:31.55 150m: 200m: 3:12.93

4. TOVAR HERCE, Claudia 10 01203 - C.D. El Valle 3:13.56
50m: 42.52 100m: 1:33.36 150m: 200m: 3:13.56

5. PIERNA ESCRIBANO, Alejandra 10 01203 - C.D. El Valle 3:17.73
50m: 44.91 100m: 1:37.11 150m: 200m: 3:17.73

6. GUERRERO LÓPEZ, Yaiza 10 01203 - C.D. El Valle 3:18.81
50m: 44.80 100m: 1:37.24 150m: 200m: 3:18.81

7. BUQUERAS TREJO, Lucía 09 01203 - C.D. El Valle 3:21.09
50m: 43.36 100m: 1:33.33 150m: 200m: 3:21.09

8. COVO, Agustina 10 01203 - C.D. El Valle 3:25.24
50m: 46.34 100m: 1:39.22 150m: 200m: 3:25.24

DQ ALBEAR DOÑORO, Maria 09 01203 - C.D. El Valle


